PREFEITURA MUNICIPAL

município de planalto

CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 189 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022.

Nomeia Comissão para

acompanhamento dos trabalhos de

Revisão e Atualização da Lei

Orgânica Municipal.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1° - Designar os seguintes servidores, para comporem a Comissão de Revisão e

Atualização da Lei Orgânica Municipal:

- MARCELO FELIPE SCHMITT - Secretário Municipal de Administração;

- EDERSON ALTINO KOBS - Secretário Municipal de Planejamento e Supervisão;

- JOÃO ANDERSON KLAUCK - Procurador Jurídico;

- OLDECIR DE CAMPOS - Controlador interno;

- JAKSON MARCELO BIONDO - Representante indicado do Poder Legislativo.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezessete dias do mês

de outubro do ano de dois mil e vinte e dois.

Lü \ l. £■
Luiz Carlos Bonl

Prefeito Municipal